Aviso de Pregão Eletrônico nº 001/2025 (RETIFICADO)
ID (CIDADES): 2025.016E0800001.01.0002

O Instituto de Previdência do Município de Cachoeiro de Itapemirim – ES, sediado a Rua
Rui Barbosa, 24, 401, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES,  torna
público aos interessados que realizará Pregão Eletrônico nº. 001/2025. ID (CIDADES):
2025.016E0800001.01.0002. O Edital de Pregão e seus anexos estarão disponíveis nos
sites  https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ e
https://www.ipaci.es.gov.br/licitacoes/em-andamento/.

CONTRATANTE (UASG) 926945 – Instituto de Previdência do Município de Cachoeiro de
Itapemirim.

OBJETO:  Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de  conservação,
limpeza, higienização predial, com fornecimento de materiais, utensílios e equipamentos,
necessários à execução dos serviços, a serem realizados em postos de trabalhos nas
dependências do Instituto  de Previdência  do Município  de Cachoeiro  de Itapemirim e
Centro  Administrativo  Hélio  Carlos  Manhães,  conforme  condições,  quantidades  e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Serão observadas as seguintes datas e horários para os procedimentos:

Data/Horário de Início das Propostas 24/09/2025 às 13h00min

Data/Horário Limite para Impugnação 03/10/2025 às 23h59min

Data/Horário Limite para Pedido de Esclarecimento 03/10/2025 às 23h59min

Data/Horário Final das Propostas 08/10/2025 às 13h00min

Data/Horário de Abertura das Propostas 08/10/2025 às 13h01min

Local: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br
Critério de Julgamento: Menor preço.
Modo de disputa: Aberto.

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de setembro de 2025.

Leonardo de Almeida Alves
Pregoeiro

Rua Rui Barbosa, 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | licitacao@ipaci.es.gov.br

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2025-09-23T14:22:28-0300